tenorem infeofamenti dicti quonclam Daviclis sui patris ejusdem (salvo
jure cujuslibet) Tenendi de dicto supremo clomino nostro rege more

burgali Quibus peractis prefatus Robertus Daill non vi aut metu ductus
nec errore lapsus fraude nec dolo aliquo circumventus sed sua mera
pura libera et spontanea voluntate pro singularibus amore gratia et
favore quos erga clictam suam matrem Margaretam Hunter habet et

gerit et precipue ex eo quod domus habitationis que est pars dicti
tenementi a fundo usque jam diruta est et quod dicta Margareta acl

commodum dicti Roberti Daill sui filii hereditarii proprietarii ejusdem

ad dicte Margarete magnum detrimentum edificationem et constructionem

ejusdem suscepit cujus sumptus in edificatione longe excedebit validitatem
totius tenementi et horti in casu quo nunc est Totum et integrum pre-
dictum suum tenementum terre cum horto et singulis suis pertinentiis ut
supra jacens In manibus prefati Joannis Blair ballivi sursum red.didit

pureque et simpliciter per fustim et baculum ut moris est resignavit
renunciavit et extradonavit imperpetuum unacum omnibus jure juris titulo
interesse jurisclameo proprietate et possessione tam petitorio quam

possessorio que seu quas dictus Robertus suive heredes successores seu

assignati In et ad. dictum tenementum seu aliquam ejusd.em partem
habuerunt habent seu quovismoclo in futurum habere clamare vel pre-

tendere poterint In favores ac pro hac nova sasina et infeodatione
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hereditaria sibi prefato Roberto heredibusque suis quibuscunque d.e suo

corpore legittime tantummodo procreandis Quibus deficientibus dicte
Margarete llunter sue matri heredibusque suis legitimis et propinquioribus
et assignatis d"icte sue matris quibuscunque hereditarie et irredimabiliter
sine aliqua reversione redemptione seu regressu quocunque danda et in
clebita et competenti forma per dictum ballivum prout congruit conficienda

Qua resignatione sic ut premittitur facta debite et legitime per dictum
ballivum admissa et recepta prefatus Joannes Blair ballivus antedictus

virtute et vigore sui officii ac de mandato speciali dicti Roberti Daill
resignantis propriis suis manibus statum et sasinam hereditariam pariter
et possessionem corporalem actualem et realem prefato Roberto Daill per

terre et lapidis fundi ejusdem illi personaliter presenti et acceptanti ut
moris est traditionem dedit tradidit et hereditarie cleliberavit secundum

dicte resignationis tenorem Tenendum d.e dicto supremo domino nostro